
 

 1 / 8 

    

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA 
k rámcové kupní smlouvě na dodávku náhradních dílů pro IT ze dne 26. 11. 2014 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXX 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

         XXXXXXXXXXXXXXXXX 

         XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen jako „kupující“) 

 

a 

 

SOFTCOM GROUP, spol. s r.o.  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 

55683. 

se sídlem 28.Pluku 458/7, 101 00 Praha 10 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ 25623290 , DIČ CZ25623290 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXX  

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXX 

         XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

         XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

(dále jen jako „prodávající“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem III. rámcové kupní smlouvy na 

dodávku náhradních dílů pro IT tuto dílčí kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován, 

potom bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva na dodávku náhradních dílů pro IT  

ze dne 26. 11. 2014 (dále jen „rámcová smlouva“). 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci dle přílohy č. 1  

Seznam zboží (dále také jako „zboží“), která je předmětem koupě a to vše dle podmínek 

stanovených v této smlouvě (případně v rámcové smlouvě) a umožnit kupujícímu nabýt 

vlastnické právo ke zboží na straně jedné a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit 

prodávajícímu kupní cenu na straně druhé.  

3. Specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 Seznam zboží, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

4. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání. 

 
 

 
 



 

 2 / 8 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění a odevzdání zboží je Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2 120 99 (pokud 

nebylo smluvními stranami písemnou formou určeno jinak). 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 3 týdnů 
od podepsání smlouvy. Prodávající je povinen odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně 

tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.  

III. Cena zboží a platební podmínky 

1. Cena zboží je stanovena nabídkou dodavatele a činí 114.329,00Kč (slovy: sto čtrnáct tisíc tři 

sta dvacet devět korun českých) bez DPH. Cena s DPH činí 138.338,09 Kč. Cena zboží a 

platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou smlouvou. 

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje záruku za jakost a veškeré 

další náklady prodávajícího související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava 

zboží do místa odevzdání, zabalení zboží). 

3. Faktura-daňový doklad vystavená prodávajícím musí obsahovat všechny náležitosti daňového 

dokladu vč. označení příslušné rámcové i dílčí smlouvy, ke které se vztahuje. Součástí faktury 

budou jako její příloha následující dokumenty: (1) seznam, v němž budou podrobně rozvedeny 

jednotlivé fakturované položky vč. uvedení ceny každé položky (2) protokol o řádném a 

včasném odevzdání zboží.  

4. Splatnost dokladů je stanovena na 24 dnů od data vystavení faktury prodávajícím, a to za 

předpokladu doručení faktury na fakturační adresu, kterou je sídlo kupujícího, do tří dnů 

od data jejího vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury je splatnost 21 kalendářních 

dnů ode dne skutečného doručení faktury kupujícímu. 

5. Nebude-li faktura-daňový doklad obsahovat veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty nebo podle jiných obecně platných právních předpisů nebo bude-li 

v rozporu s podmínkami vyúčtování podle rámcové a této dílčí smlouvy, je kupující oprávněn 

fakturu-daňový doklad prodávajícímu vrátit s pokyny k její opravě. V takovém případě 

splatnost faktury-daňového dokladu nezačala běžet a splatnost nové opravné faktury-

daňového dokladu počne běžet od samého počátku až prvním dnem jejího doručení 

kupujícímu.  

6. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a zákona č. 235/2004 

Sb., o DPH v platném znění (ZoDPH) tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, 

že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s § 109 

ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění 

prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet 

příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech 

dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český 

rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli 

zdanitelného plnění písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy 

v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen 

za nespolehlivého plátce. 



 

 3 / 8 

 

IV. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází 

z prodávajícího na kupujícího okamžikem jeho odevzdání kupujícímu (tj. zástupci pro věcná 

jednání dle úvodního ustanovení této smlouvy nebo jiné prokazatelně pověřené osobě).  

2. Odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:  

a) umožnění kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění podle této smlouvy; 

b) jeho faktické, řádné a včasně předání kupujícímu (včetně příslušenství a dokladů 

potřebných pro jeho řádné užívání); 

c) bezvýhradný oboustranný podpis protokolu o odevzdání; 

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 

současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle předchozího článku. 

V. Odevzdání a převzetí zboží 

1. Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení podpisem 

protokolu o odevzdání, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha a jenž musí být 

součástí faktury (dále v textu také jen jako „protokol o odevzdání“). Kupující je oprávněn 

odmítnout převzetí zboží (či jednotlivého kusu), které není v souladu s touto smlouvou. 

V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o odevzdání v rozsahu, v jakém došlo ke 

skutečnému převzetí zboží kupujícím, a ohledně vadného zboží uvedou do protokolu 

skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů a další důležité okolnosti. Prodávající 

splnil řádně svou povinnost z této smlouvy až okamžikem odevzdání veškerého zboží (tj. 

v množství, jakosti a provedení) dle této smlouvy. 

VI. Jakost zboží a záruka 

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá platným právním 

předpisům, českým technickým normám (ČSN), dokumentaci výrobce ke zboží a má platné 

prohlášení o shodě. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích 

osob.  

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná 

běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, 

že zboží bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému obvyklému účelu, jeho kvalita 

bude odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené popř. obvyklé. 

3. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového zboží 

nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou dle povahy 

vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 30 dní od jejího nahlášení kupujícím. 

V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo dodáním 

chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn vadu odstranit 

sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od smlouvy v odpovídajícím rozsahu.  

Ustanovení o sankcích dle rámcové a této dílčí smlouvy tím nejsou dotčena. 

4. Výše uvedená ustanovení této smlouvy se přiměřeně použijí i na vady dokladů, nutných pro 

užívání zboží.  



 

 4 / 8 

VII. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 

nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje 

číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy 

nepovažují. 

VIII. Sankce a ukončení smlouvy 

1. Bude-li prodávající v prodlení s odevzdáním zboží, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý (i započatý) den 

prodlení.  Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody. 

2. V případě porušení povinnosti vyřídit ve stanovené lhůtě reklamaci zboží ze strany 

prodávajících, je kupující oprávněn požadovat po prodávajících zaplacení smluvní pokuty ve 

výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý jednotlivý případ porušení této 

povinnosti.  

3. Bude-li kupující v prodlení s úhradou ceny nebo její části, je prodávající oprávněn požadovat 

na kupujícím úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý (i započatý) den 

prodlení. 

4. Podmínky ukončení této smlouvy jsou uvedeny v rámcové smlouvě. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 

dva a prodávající jeden. 

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád sjednává jako místně příslušný obecný soud 

podle sídla kupujícího. 

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 

z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o 

zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 

ustanovení § 1765 a násl. nebezpečí změny okolností. 

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 

podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 

uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. 

Prodávající tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání 

kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní 

odpovědnosti a prodávající nemá právo ve smyslu § 2910 po kupujícím požadovat při 

neuzavření smlouvy náhradu škody. 

 



 

 5 / 8 

 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha č. 1: Seznam zboží 

Příloha č. 2: Protokol o odevzdání 

Příloha č.3: naceněná tabulka 

         V Praze dne               V Praze dne  

Za kupujícího Za prodávajícího 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 6 / 8 

PŘÍLOHA č. 1 – SEZNAM ZBOŽÍ 

Zařízení 

  

LaCie d2 QUADRA v3, 3TB,FW400&800&USB3.0&eSATA, 7200RPM, 32MB CACHE 

Part No.: LAC301549EK 

Samsung SpinPoint M9T, 2.5'', 2TB, SATA/600 

Part No.: ST2000LM003 

i-Tec MySafe Advance 2 

Part No.: MYSAFEUSB3FWB 

Samsung SSD 850 Pro 256GB SATAIII 2.5'' 

Part No.: MZ-7KE256BW 

Kingston HyperX® Savage 480GB SSD SATA3, 2.5'' 7mm 

Part No.: SHSS37A/480G 

NewerTech Voyager Q - extrémně rychlý dock na SATA disky Quad Interface (USB 
3.0, FW 800 , eSATA 3Gbit)) 

Part No.: NWT-VOYAGER-Q 

HDV-SA01 – HDMI DVI VGA AV to SDIX2 ports Splitter converter Scaler extender up 
to 100M with 12V power supply 

Part No.:  

ClickTronic HQ OFC HDMI <> mini HDMI, zlacené, HDMI HighSpeed with Ethernet 1m 

Part No.: CLICK70320 

ClickTronic HQ OFC HDMI <> mini HDMI, zlacené, HDMI HighSpeed with Ethernet 5m 

Part No.: CLICK70324 

Delock adaptér HDMI A samice > HDMI C + HDMI D samec 

Part No.: 95011119 

SanDisk USB 3.0 čtečka pro CFAST 2.0 karty, rychlost do 500 MB/s 

Part No.: SDDR-299-G46 

Eye-Fi SDHC 32GB Mobi Pro Wifi 

Part No.: MOBI-PROE-32 

APC Line-R 1200I regulátor napětí  

Part No.: LE1200I 

AKASA čtečka karet 3x USB 3.0 AK-HCE-01BK  

Part No.: AK-HCE-01BK  

PremiumCord HDMI High Speed + Ethernet kabel, bílý, zlacené konektory, 2m 

Part No.: kphdme2w 

HP Optická myš s 5 tlačítky USB 

Part No.: BR376AA 

VGA kabel prodlužovací M/F 3m stíněný 

Part No.: 11.04.5303 

Redukce HDMI A(M) / DVI-D(F) 20cm 

Part No.: 65327 

Roline Gold High Speed HDMI kabel s Ethernetem, 4K, HDMI M - HDMI M, zlacené 
konektory, 2m 

Part No.: 11.04.5502 

ClickTronic HQ OFC kabel DVI-D(24+1) male <> DVI-D(24+1) male, Dual Link, 10m 



 

 7 / 8 

Part No.: CLICK70336 

Premiumcord Patch kabel CAT6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 15m šedá 

Part No.: sp6asftp150 

ClickTronic HQ OFC HDMI <> mini HDMI, zlacené, HDMI HighSpeed with Ethernet 1m 

Part No.: CLICK70320 

ClickTronic HQ OFC HDMI <> mini HDMI, zlacené, HDMI HighSpeed with Ethernet 5m 

Part No.: CLICK70324 

WD My Passport ULTRA Modrý 2.5'' ext. HDD 2TB, USB 3.0 

Part No.: WDBBKD0020BBL-EESN 

Case Logic QHDC101K, brašna na externí pevný disk 2,5" černé 

Part No.:  

DIGITUS 4-Port USB 2.0 DN-13023 

Part No.: DN-13023 

PremiumCord Kabel USB 2.0, A-B mini, 5pinů, 2m 

Part No.: ku2m2a 
 

  



 

 8 / 8 

PŘÍLOHA č. 2 – PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ 

 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

         XXXXXXXXXXXXXXXXX 

         XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen jako „přebírající“) 

 

a 

 

SOFTCOM GROUP, spol. s r.o.  

IČ 25623290 , DIČ CZ25623290 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

         XXXXXXXXXXXXXXXXX 

         XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen jako „předávající“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne 26. 11. 2014 odevzdal níže 

uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) následující 

zboží:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti 

a provedení.  

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající 

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže 

uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného 

zboží a další důležité okolnosti: 

…………………………………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 

              V Praze dne                       V Praze dne              

Za přebírajícího Za předávajícího 

 


